

23/10/2022
 דף מס': 001

כתב כמויות

מכרז עבור ביצוע עב' פיתוח ליד ארבע מבנים יבילים בקיבוץ ניר עם
 פרק 02 פיתוח ל-4 מבנים יבילים

| סך הכל | מחיר | כמות | יחידה | תאור | סעיף |
|-----------|--------|--------|-------|--|------|
| | | | | <p>פרק 02 פיתוח ל-4 מבנים יבילים</p> <p>תת פרק 02.02 משטחים ושבילים</p> <p>02.02.0010 משטח בטון ב-30 לשבילים ומדרכות יצוק באתר בעובי 12 ס"מ, כולל רשת ברזל מרותכת קוטר 8 כל 20/20 ס"מ והחלקת פני הבטון סרוק לרבות מישקים.</p> | |
| 36,000.00 | 180.00 | 200.00 | מ"ר | | |
| | | | | | |

23/10/2022
דף מס': 004

מכרז עבור ביצוע עב' פיתוח ליד ארבע מבנים יבילים בקיבוץ ניר עם
פרק 02 פיתוח ל-4 מבנים יבילים

| סעיף | תאור | יחידה | כמות | מחיר | סך הכל |
|-------------------------------|--|-------|--------|----------|-----------|
| תת פרק 02.57 מים וביוב | | | | | |
| 02.57.0010 | ביצוע הזנת מים למבנה קיים, הכוללת: חלק צינור אנכי לרבות התקנת ברז, ברז לגינון, שסתום אל חזור, מד מים עם שידור אלחוטי דוגמת סונטה 3/4 תוצרת ארד דליה. מתוברג ללחץ עבודה של 10 אטמ' עם קטע צינור ורקורד ברונזה הכלל קומפלט. העבודה כוללת ביצוע צינור פקס בקוטר 32 מ"מ (כ- 20 מ' לכל מבנה) בתוך תעלה וחיבור כל כניסות המבנים. וכולל ארון וגלגלון לכיבוי אש. | קומפ' | 4.00 | 5,000.00 | 20,000.00 |
| 02.57.0020 | שוחות בקרה עגולות עם תחתית משולבת בטון ופולאתילן בקוטר פנימי 80 ס"מ, לרבות מכסה ב.ב. קוטר 60 ס"מ, מתאים לעומס של 125 טון כולל שלבי דריכה ובעומק עד 1,25 מ'. | יח' | 3.00 | 4,200.00 | 12,600.00 |
| 02.57.0021 | כנ"ל, אולם שוחה מחופית עם מכסה בטון 12.5 טון | יח' | 5.00 | 2,800.00 | 14,000.00 |
| 02.57.0030 | צינור פוליאיתילן מצולב לפי ת"י 1519 דרג 10 בקוטר 63 מ"מ מונח בקרקע, לרבות עטיפת חול כולל התחברות לקו מים ראשי קיבוץ. | מטר | 80.00 | 120.00 | 9,600.00 |
| 02.57.0040 | שרוול מצינור פוליאיתילן דרג 10 קוטר 110 מ"מ קשיח לרבות חפירה בעומק כסוי עד 70 ס"מ והשחלת חוט ניילון. | מטר | 10.00 | 60.00 | 600.00 |
| 02.57.0050 | התחברות לקו מים קיים | קומפ' | 2.00 | 400.00 | 800.00 |
| 02.57.0060 | צינורות PVC לביוב מסוג "SN-8 בקוטר 160 מ"מ, לפי ת"י 884 מונחים בקרקע בעומק עד 1.25 מ'. | מטר | 100.00 | 160.00 | 16,000.00 |
| 02.57.0070 | חיבור קו ביוב בקוטר 160 ס"מ לתא בקרה קיים בכל קוטר ובכל עומק לרבות גילוי התא הקיים אם ידרש, כל הדרוש להפסקה זמנית של הזרמת ביוב, עבודה בשעות לא שגרתיות, בצוע קדח, מחבר איטביב או שו"ע, סידור המתעלים עיבוד ומילוי חוזר לפי פרט הסטנדרטי לתא הבקרה. | יח' | 2.00 | 1,000.00 | 2,000.00 |
| 02.57.0080 | ביצוע חיבור יציאת ביוב מבנה קיים לתא ביוב חדש לרבות כל הספחים, אביזרים והתאמות בתוך התא ומחוצה לה וחפירה במידת הצורך. | קומפ' | 8.00 | 340.00 | 2,720.00 |

23/10/2022
 דף מס': 005

מכרז עבור ביצוע עב' פיתוח ליד ארבע מבנים יבילים בקיבוץ ניר עם
 פרק 02 פיתוח ל-4 מבנים יבילים

| סעיף | תאור | יחידה | כמות | מחיר | סך הכל |
|------------|--|-------|--------|--------|-------------------|
| | תת פרק 02.90 מסלעות | | | | |
| 02.90.0020 | אספקה והתקנת מסלעה מאבן טבעית גובה 50-60 ס"מ רוחב 90-110 ס"מ רוחב 60-80 ס"מ כולל חפירה ובד גאוטכני | מטר | 170.00 | 240.00 | 40,800.00 |
| | | | | | 170,570.00 |

סה"כ 02 פיתוח ל-4 מבנים יבילים

קובץ: קיבוץ ניר עם - מבנים 006/...

הופק באמצעות בנארית בענן (04.20.0) 04-9884344

23/10/2022
דף מס': 006

כתב כמויות (ריכוד)

מכרז עבור ביצוע עב' פיתוח ליד ארבע מבנים יבילים בקיבוץ ניר עם

| סך פרק | סך תת פרק | |
|------------|-----------|--------------------------------|
| | | פרק 02 פיתוח ל-4 מבנים יבילים |
| | 36,000.00 | תת פרק 02.02 משטחים ושבילים |
| | 1,200.00 | תת פרק 02.41 גימון |
| | 14,250.00 | תת פרק 02.51 מצעים |
| | 78,320.00 | תת פרק 02.57 מים וביוב |
| | 40,800.00 | תת פרק 02.90 מסלעות |
| 170,570.00 | | סה"כ 02 פיתוח ל-4 מבנים יבילים |

23/10/2022

דף מס': 007

מכרז עבור ביצוע עב' פיתוח ליד ארבע מבנים יבילים בקיבוץ ניר עם

| | |
|------------|-------------------------------|
| סך פרק | |
| 170,570.00 | פרק 02 פיתוח ל-4 מבנים יבילים |

| | |
|------------|------------------|
| סך הכל | |
| 170,570.00 | סכום לחישוב הנחה |
| | הנחה כללית % |
| | סה"כ לאחר הנחה |
| | 17% מע"מ |
| | סה"כ כולל מע"מ |

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן